
Uchwała Nr 44/610/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 22 września 2020  r.  
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie w roku 2020 zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 
dot.: „Wsparcia przygotowania i wydania publikacji spełniających wysokie standardy merytoryczne i 
redakcyjne przyczyniających się do rozwoju i promocji kultury województwa warmińsko-mazurskiego” przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019r. poz. 

512 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 11 ust. 2 i ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057) oraz uchwały Nr 23/314/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 2 czerwca 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych Samorządu Województwa  Warmińsko-

Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego dot.: „Wsparcia przygotowania i wydania 

publikacji spełniających wysokie standardy merytoryczne i redakcyjne przyczyniających się do rozwoju i promocji 

kultury województwa warmińsko-mazurskiego” przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie w roku 2020 zadań publicznych 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 
dot.: „Wsparcia przygotowania i wydania publikacji spełniających wysokie standardy merytoryczne i 
redakcyjne przyczyniających się do rozwoju i promocji kultury województwa warmińsko-mazurskiego” przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, wpłynęło 9 ofert, z których 7 spełniało kryteria formalne. Do realizacji 
wybrano 3 zadania.   

2. Wykaz ofert wybranych do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, o których mowa w ust. 1 wraz ze wskazaniem nazw podmiotów oraz wysokości przyznanych 
środków publicznych zawiera załącznik nr 1 do uchwały.   

3. Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji zadań publicznych, o których mowa w ust. 1, w tym ofert, 
które nie spełniły wymogów formalnych, zawiera załącznik nr 2 do uchwały 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 3 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


